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Datum: 19.09.2018. 
Broj: 17-09-IZV/18 
   

U skladu sa Članom 18. stav 4. Pravilnika o uslovima poslovanja Društava za upravljanje investicijskim fondovima 

opunomoćenik ZIF-a „prevent INVEST“ d.d. Sarajevo Društvu za upravljanje fondovima Blago d.o.o. Sarajevo podnosi: 

 
I Z V J E Š T A J 

sa 52. vanredne skupštine JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo 

 

Podaci o održanoj Skupštini 

Opunomoćenik ZIF-a „prevent INVEST“ d.d. Sarajevo Dino Bojić 

Naziv dioničkog društva JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo 

Datum održavanja 18.09.2018. 

Mjesto održavanja Vilsonovo Šetalište 15, Sarajevo 

Ukupan broj emitovanih dionica 31.506.541 

Broj dionica  ZIF-a „prevent INVEST“ 200.537 

 
2. TOK  SKUPŠTINE: 

                                      Rezultat glasanja  

Red.br. Dnevni red Za Protiv 
Nevažećih 

glasova 
Glasanje 

„preventINVEST“ 

Ad – 1. 

Izbor radnih tijela Skupštine 
a) Izbor predsjedavajućeg Skupštine (Jasmina Pašić) 
b) Izbor dva ovjerivača zapisnika i zapisničara (Zlatan 

Gafić, Kemal Kapić; Jasmina Omanović) 
Obrazloženje: U skladu sa propisima 

30.354.611 
99,9999% 

14 
(0,0001%) 

- ZA 

Ad – 2. 

Donošenje odluke o realizaciji projekta izgradnje Bloka 7 
– 450 MW u TE Tuzla 
Obrazloženje: Projekat neophodan za samoodrživost 

elektroenergetskog sistema FBiH 

28.780.510 
 94,8143% 

1.574.115 
5,1877% 

- ZA 

Ad – 3. 
Donošenje Odluke o odobravanju Statuta o dopunama 
Statuta TTU energetik d.o.o. Tuzla 
Obrazloženje: Nemamo primjedbi 

30.105.620 
 99,1797% 

- 
249.005 

  0,8203% 
ZA 

 
 
3. OSTALE  NAPOMENE: 
                                                                                                                                                

                                                                                                                                Izvještaj podnosi: Dino Bojić 

Broj prisutnih glasova 30.354.625 

% od ukupnog broja 96,3437% 

B l a g o      d.o.o. 
 

Trg Međunarodnog prijateljstva 25, Sarajevo 
 
Tel:         +387 (33) 407 170 
Fax:                 +387 (33) 766 996 
E-mail:          blago@bih.net.ba 
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